
 
Câmara Municipal de Américo Brasiliense  

 

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro 3 CEP 14820-003 3 Américo Brasiliense 3 SP 
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br 3 Fone/ fax:- (16) 3392-1134 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022 

4º TERMO ADITIVO DE REEQUILÍBRIO 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

Contratada: RODRIGO GODOY EIRELI EPP. 

Objeto: Recomposição do equilíbrio econômico-financeiro do Contrato 

Administrativo nº 003/2022, decorrente da superveniência de 

obrigações trabalhistas previstas na Convenção Coletiva de Trabalho 

2025/2026 (SIEMACO/SEAC-SP, com vigência a partir de janeiro de 

2025, as quais impactaram significativamente a estrutura de custos da 

execução contratual. 

Valor Global: R$ 74.522,76 (Setenta e quatro mil, quinhentos e vinte e 

dois reais e setenta e seis centavos) 

Dotações:  12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.78 

Vigência:1º/07/2025 a 30/04/2026 

Fundamento Legal: Carta Convite nº 001/2021, e Lei Federal nº 

8.666/93, art. 65, inciso I, alínea <b= e § 1º. 

Processo Administrativo nº 069/2021; 141/2023; 248/2025 e 

193/2025 

Licitação nº 001/2021 

Carta Convite nº 001/2021 

 

Américo Brasiliense, 2025. 

 

 

Câmara Municipal De Américo Brasiliense 

MAICON RIOS DE SOUZA 

Presidente 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 630
Ano 2025

Página 22 de 23

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 04 de Julho de
2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Américo Brasiliense
Licitações

Extrato de Contrato


